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Paszuly Gazdabolt

Kertészeti dolgok A-Z-ig
1162 Bp. Csömöri út 231.
Facebook: Paszuly Gazdabolt

Nyerjen ajándékcsomagot Közmeghallgatás
Budapest Főváros XVI. kerület Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 2020. október 21-én (szerdán) 17 
órakor közmeghallgatást tart a XVI. kerületi Polgár-
mesteri Hivatal Házasságkötő termében. A járványügyi 
készültségre tekintettel tájékoztatom Önöket, hogy a 
közmeghallgatás alatt egyidejűleg 50 fő tartózkodhat a 
teremben, ezért amennyiben a résztvevők létszáma el-
éri az ötven főt, csak akkor lehet a terembe belépni, ha 
egy előző kérdező elhagyja a helyiséget.

A fentiek miatt kérem, hogy aki teheti, a közmeg-
hallgatáson feltenni kívánt kérdését, felvetni szándéko-
zott problémáját küldje meg a polgarmester@bp16.hu 
e-mail címre, minden felvetésre válaszolni fogok. Meg-
értésüket előre is köszönöm! Vigyázzunk egymásra!

Kovács Péter polgármester

Épül a kilátó a Naplás-tavi kiserdőben
Jégcsarnok lesz Mátyásföldön Polgármesteri tájékoztató

a helyi járványhelyzetről11. oldal
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Épül a kilátó a Naplás-tavi kiserdőbenTűzoltósági hírek

Négyes ütközés. Október 2-án 
négyes karambol történt Csömör 
határában, az M0 melletti szer-
vizút és a Laki sarokhoz vezető 
bekötőút kereszteződésében. A 
bekötőútról egy Mercedes figyel-
metlenül kihajtott, s nekiütközött 
a védett útvonalon haladó kiste-
herautónak. Az a menetirányából 
eltérülve a szemközt érkezett sze-
mélyautónak és kisteherautónak 
ütközött. A balesetben hárman 
megsérültek, őket a mentők lát-
ták el, az egyik kisteherautó vi-
szont füstölni kezdett. A tulajdo-
nos szerencsétlenségére a csömöri önkéntes tűzoltók éppen mással 
voltak elfoglalva, mert ha el tudtak volna indulni a riasztásra, a kocsi 
megmaradt volna, Viszont mire távolabbról megérkezett az első tűzol-
tóautó, a kisteherautó már teljes terjedelmében lángolt, és a rakomá-
nyával együtt megsemmisült.

Ütközés után: pánikroham

Békésen autózott egy nő kis Opeljével Csömörről a XVI. ke-
rület irányába a Major úton október 7-én este. A benzinkútról 
kihajtott éppen egy autó, és a vezető figyelmetlensége miatt 
nekiment a kocsi hátsó oldalának. A női vezető a teljesen vá-
ratlan atrocitástól pánikrohamot kapott: tövig nyomta a gázt, 
és a járda és bicikliútként szolgáló útvonalon kétszáz méter 
hosszan száguldott – végig lebontva az árkot elválasztó kor-
látrendszert –, majd végül az árokba fordulva sikerült megáll-
nia. A helyszínre vonuló csömöri önkéntes tűzoltók vezetője, 
Szőke Zoltán elmondta, hogy a vezető még két óra múltán is 
reszketett félelmében, alig lehetett megnyugtatni. Hatalmas 
szerencse, hogy az esti időszakban se biciklista, se gyalo-
gos nem járt arra...

Hálás károsultak. Lakossági bejelentésre indultak a csömöri tűz-
oltók a kistarcsai Határ út irányába szeptember 20-án, mert mondták, 
hogy ott valami nagyon füstöl. Tényleg nagyon füstölt, így gyorsan 
megtalálták a tüzet a Diófa utcában, ahol egy melléképületben már a 
második gázpalack robbant fel. Először azon dolgoztak, hogy a többi 
épültre ne terjedjen át a tűz, majd el is oltották a 36 nm-es melléképü-
letet. Ha nem ilyen közelről érkeznek, akkor leégett volna a fél porta 
biztosan. A háziak is nagyon hálásak voltak, mert belevetették a tűz-
vizsgálati jegyzőkönyvbe, hogy: Szeretjük a csömöri önkénteseket...!

Fotó: Szőke Zoltán (Csömöri Önkéntes Tűzoltó Egyesület)

Tűzoltó skanzen

Az újpesti tűzoltólaktanya udvarán nyílt meg a Tűzoltó Skanzen, 
amelyben kilenc olyan tűzoltó gépjármű látható, amely egytől egyig 
magyar gyártású, az idén 150 éves hazai tűzoltóság történetének 
meghatározó járművei. Tűzcsapokkal és tűzoltó tömlőkkel elkerített 
járdán sétálhatjuk be a területet, ahol megcsodálható egy 1910-ben 
gyártott, lóvontatású gőzfecskendő, egy 1928-as Rába-Magirus létrás 
tűzoltó gépjármű, egy MÁVAG-1000-es fecskendő 1949-ből, ötvenes 
évekbeli Csepel gépjárműfecskendők, Ikarus gépjárműfecskendő és a 
legendás TÜ-11-es gépjárműfecskendő is. 

A tűzoltó Skanzen az alábbi címen látogatható: 1046 Budapest, 
Szent László tér 1. Időpont-egyeztetés szükséges a 06 70 334 81 35-ös 
telefonszámon, vagy a tuzoltoskanzen@gmail.com e-mail címen.

Augusztusi számunkban ad-
tunk hírt arról, hogy megkezdő-
dik a kilátó építése a Naplás-tó 
melletti kiserdőben. A hír forrása 
maga az építtető volt, mivel a lát-
ványterv és maga a hír is a Pili-
si Parkerdő portálján jelent meg. 
Aztán heteken át hiába jártunk a 
tervezett építkezés helyszínére, 
semmi nem történt: egy magá-
nyos pózna állt ki a magonc fiatal 

akácos szélén kialakított tisztás 
közepén.

Kiderült később, hogy a kilá-
tó anyagának impregnálásával 
adódtak gondok. A fából készült 
kilátót természetesen nagyon 
alaposan impregnálni kell, hogy 
se az időnek, se a tűznek ne le-
gyen kitéve. Ezt a speciális favé-
delmet a környéken egy osztrák 
cég képes megcsinálni, de mikor 

beütött tavasszal a járvány, akkor 
ők is leálltak (nehogy az értékes 
szakképzett munkaerő a járvány 
áldozatává váljon). Emiatt min-
den munkájuk, amit előre üte-
mezetten bevállaltak, hónapokat 
csúszott.

Október elejére viszont már 
rendeződtek az impregnálási 
problémák, így elkezdődhetett a 
munka. A kivitelezők előbb egy 
hatalmas kör alakú alapot ástak, 
és abba szerelték az impozáns 
betonvas-szerkezetet, ami már a 
háromszög-formájú kezdőszintet 
is meghatározta. Lapzártánkkor 
már készen volt a fogadószint, és 
várhatóan október közepén veszi 
kezdetét a kilátó szerkezetének 
építése.

Maga a forma rendkívül ötle-
tes: az alapot képező egyenlő ol-
dalú háromszög csúcsaiból egye-
nes tartók indulnak a tizennyolc 
méter magasan lévő tető felé, ami 
ugyancsak egy egyenlő oldalú 
háromszög, csak éppen 60 fok-
kal (más megközelítésben 180 
fokkal) elforgatva. Ennek követ-
keztében a kilátó oldalait hos�-
szú háromszögek képezik, amit 
ha félúton képzeletben elmetsze-
nénk, pontosan egy szabályos 
hatszöget kapnánk.

Ebben a szerkezetben kap majd 
helyet a lépcső, aminek irányáról, 
elhelyezkedéséről a látványterv-
ből nem sokat lehet megállapíta-
ni, de a képen a targonca előtti ré-
szen jól kivehetően elindul, és azt 
már csak a tervező és a kivitelező 
tudja, hogyan folytatódik. (Meg 
aztán mi is megtudjuk majd, ha 

Betonnal öntik ki a gigantikus betonvas-szerkezetet A kész fogadószintről indul a kilátó faszerkezete

megtartják az ünnepélyes át-
adót.) A kilátó terveit a Robert 
Gutowski Architects készítette, a 
kivitelező pedig a Prédikálószé-
ki-kilátót is építő Fitotron System 
Kft.

A kivitelezésen dolgozó mun-
kások lapunknak elmondták, 
hogy ők építették a Királyrét ki-
látóját is, és építés közben úgy 
látszott, hogy a tartók össze-vis�-
sza mennek, de a végén minden 
nagyon szépen összeállt, és igen 
pazar lett ott is a kilátó. Nálunk is 
bizonyára így fog történni.

A kilátó a Naplás-tó környé-
kének megújítását célzó projekt 
befejező eleme. Ennek során telje-
sen felújították az ide vezető utat 
egészen a XVII. kerület határáig, 
és az út mentén kétoldalt ren-
geteg parkoló épült. Megépült a 
halőrház és mellette a leendő bü-
fé, ami kiszolgálja majd a jelentős 
látogató forgalmat. Itt folytatódott 
a Szilas-patak mentén végigfutó 
kerékpárút, ami közvetlen össze-
köttetést teremt a XVII. kerületi 
Naplás út mentén haladó kerék-
párúttal. Elkészültek a na-plá-
zsok is végig a tó partján, ami 
baráti összejövetelek helyszíne is 
lehet.

A kilátó a halőrháztól jó száz 
méterre lévő átjárón az erdőbe 
befordulva érhető el, ha mindig 
felfelé és (ahol lehet) enyhén jobb-
ra haladunk, s ha nem tévedünk 
el, már ott is vagyunk! (Ferenci)
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BERUHÁZÓ: ÚJ ZÖLDHÁZAK Kft.

Értékesítési információ a helyszínen:
1165 Budapest, Ajak u. 2. • 06/30-581-1235

www.matyasfoldlakopark.hu • ujzoldhazak@gmail.com

Minden lakáshoz tartozik:
saját helyrajzi szám, kizárólagos kertrész

2 SZINTES LAKÁSOK:
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110 m²-es LAKÁSOK garázzsal,
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engedéllyel
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Polgármesteri tájékoztató a helyi járványügyi helyzetről

Álláshirdetés
A Kertvárosi Helytörténeti és Emlékezet Központ
gondnok, kertész, karbantartó  

munkakörének betöltésére az alábbiak szerint:
A munkavégzés helye: Kertvárosi Helytörténeti és Emléke-
zet Központ 1165 Budapest, Veres Péter út 155-157. és telephe-
lyei: Cinkotai Tájház 1164 Budapest, Batthyány Ilona utca 16., 
valamint Tóth Ilonka Emlékház 1162 Budapest, Állás utca 57.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő
A jelentkezés benyújtásának módja:  elektronikus úton a 
vezetok@helytortenet16.hu  levelezési címre Villányi Péter 
intézményvezető részére várjuk.

A jelentkezés határideje: 2020. október 25.
A munkakör betölthető 2020. november 2-i kezdéssel

Bővebb információ a +36 1 604 83 42 telefonszámon kérhető. 
Az intézményről a www.helytortenet16.hu oldalon tájékozódhat.

– Milyen az aktuális 
járványhelyzet? – kérdez-
tük október 9-én, pénte-
ken Kovács Pétert, a XVI. 
kerület polgármesterét. 
Mint elmondta, mivel je-
lenleg nincs kihirdetett 
veszélyhelyzet, amiben az 
önkormányzatnak ellátá-
si kötelessége van, így az 
ÁNTSZ nem is szolgáltat 
az önkormányzat felé ada-
tokat a karanténban lé-
vőkről. Az önkormányzat 
így a háziorvosok és gyer-
mekorvosok heti jelen-
téseiből tud tájékozódni 
(akik szerencsére nagyon 
aktívak). A 41. hétről ké-
szült jelentésből megtud-
ható, hogy 83 igazoltan 
koronavírusos beteg van 
jelenleg a kerületben.

Sokan viszont már 
meggyógyultak, például a 
polgármesteri hivatalban 
is hat fertőzöttből öt már 
meggyógyult, rövidesen a 
hatodik (a kerület jegyző-
je) is munkába tud állni. 

Az önkormányzat szo-
ros kapcsolatban van az 
Észak-Pesti Tankerüle-
ti Központtal, onnan is 
heti rendszerességgel 
érkeznek adatok. A je-
lenlegi helyzet szerint 
négy iskola 15 tanulója 
igazoltan fertőzött, illet-
ve három különböző is-
kola három pedagógusa 
kapta el a koronavírust. 
Az adatok a kerületi álta-
lános és középiskolákra 
is vonatkoznak.

Kivételt képez a Néri 
Szent Fülöp Katolikus Ál-
talános Iskola – ez nem 
szerepel a tankerületi 
adatokban. Az iskola igaz-
gatója korábban arról tájé-
koztatta a polgármester, 
hogy mivel az iskola több 
tanára is megbetegedett 
koronavírusban, ezért az 
egész iskola digitális ok-

tatási rendre állt át, itt 
az iskolai oktatás október 
19-én folytatódik a hagyo-
mányos rendszerben – ha-
csak valami váratlan ese-
mény nem történik.

Korábban az iskolák-
ban általában a gyerekek 
voltak betegek, ezért a 
digitális oktatást egy-egy 
osztálynál vezették be át-
menetileg. A Néri iskolá-
nál az számít különleges-
nek, hogy az egész iskola 
zárlat alá került.

Arról az önkormányzat-
nak nincs információja, 
hogy határátlépés, vagy 
más ok miatt kik kerülnek 
házi karanténba. Jóllehet 
az önkormányzatnak már 
nincs ellátási kötelezett-
sége, mint volt tavasszal, 
de ha értesítést küldenek 
az önkormányzat zöld 
számán, vagy a kabinet@
bp16.hu e-mail címen, ak-
kor az ellátásukat (bevá-
sárlás, gyógyszerkiváltás, 
stb.) megoldja az önkor-
mányzat. A tapasztalat 
szerint erre eléggé ritkán 
van szükség.

Arra a kérdésre, hogy 
hogyan védekezik az ön-
kormányzat, a polgármes-
ter elmondta, hogy a hiva-
tal épületébe az ügyfelek 
csak kézfertőtlenítés és 
hőmérséklet mérés után 
maszkban léphetnek be. 
A hivatalon belül is igye-
keznek a személyes kap-
csolattartást korlátozni. 
Értekezleteket online tar-
tanak, a dolgozók egymás 
között elsősorban e-mail 
vagy telefon útján tartják 
a kapcsolatot.

Az önkormányzatnak 
ezeken túl az óvodákról, 
bölcsődékről, egészség-
ügyi intézményekről is 
gondoskodni kell. Az in-
tézményekre speciális 
szabályok vonatkoznak, 
tehát a szülők csak kor-
látozottan léphetnek be a 
gyermekintézményekbe, 
illetve például a színházi 
előadásokon csökkentett 
létszám mellett is kötelező 
a nézőknek a maszkhasz-
nálat.

Az önkormányzat tör-
vényi kötelezettsége, 
hogy minden évben tart-
son közmeghallgatást, és 
ennek egy testületi ülés 
keretében kell megtörtén-
ni. Miután testületi ülést 
online nem lehet tartani, 
ezért a közmeghallgatás 
során korlátozni kell a je-
len lévők létszámát – a 
részletes szabályok a köz-
meghallgatás meghívójá-
ban találhatók. (F)
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SALVUS AKCIÓ!

Harmóniában a Nemzet Sportolójával A Varjú Vilmos Olimpiai Bará-
ti Kör „nagy fába vágta a fejszé-
jét” azzal, hogy szeptemberben 
a Nemzet Sportolói közé nemrég 
beválasztott sportlegendát, dr. 
Faragó Tamás olimpiai- világ- és 
Európa-bajnok vízilabdázót akar-
ta vendégül látni az Erzsébetlige-
ti Színház Harmónia termében. 
Ez ugyanis nemcsak azért tűnt 
merész vállalkozásnak, mert To-
nó (Faragó beceneve a vízilab-
dakörökben) közismerten kerüli 
a nyilvánosságot, hanem, mert a 
járványhelyzet többek között azt 
is bizonytalanná tette, a jelenlegi 
helyzetben van-e egyáltalán ér-
deklődés egy ilyen típusú rendez-
vény iránt. Ebben azért reményt 
adtak Győr Bélának, a Magyar 
Olimpiai Akadémia főtitkárának 
a szavai, aki szerint „a vírustól 
nem félni kell, hanem tudni kell 
kezelni a helyzetet.” 

– Az ajánlások és az előírások 
maximális betartásával is lehet, 
sőt kell is programokat szervezni! 
Ezért köszönet és elismerés jár a 
Varjú Vilmos Olimpiai Baráti Kör 
vezetőségének.

Nos, a válasz csattanós volt! 
Egyrészt dr. Faragó Tamás első 
hívószóra kötélnek állt, sőt, még 

biztatta is a szervezőket a prog-
ram fedél alá hozásában, míg a 
szeptember 29-i est azt is igazol-
ta, az embereknek ebben a nehéz 
helyzetben még inkább szüksé-
ge van erőt adó szavakra és erőt 

adó személyiségekre. Másképpen 
nem telt volna meg zsúfolásig 
– természetesen a járványügyi 
helyzet előírásait maximálisan 
betartva, egymástól kellő távol-
ságra elhelyezett székeken és 
maszkban ülve – az Erzsébetlige-
ti Színház Harmónia terme. En�-
nyi előzetes izgalom és egy ilyen 
„entré” után pedig csakis jó előa-
dás következhetett. A hangulat-
ról természetesen a főszereplő, dr. 
Faragó Tamás gondoskodott, aki 
a Harmóniában nemcsak szakér-
telméről, hanem műveltségéről, 
illetve humoráról is tanúbizony-
ságot adott. 

Így szó volt az est folyamán 
az olimpiákról, mi működött és 
mi nem Tonó három ötkarikás 
fellépésén, az állatorvoslásról, 
különös tekintettel a lovak egész-
ségügyi gondjaira, a tehetséggon-
dozásról, a zsenikről, a nőkről, 
az apaszerepről, Lermontovról és 
Ulickajáról, valamint az orosz iro-
dalom más kiemelkedő alkotóiról 
és sok egyéb témáról is. De a leg-
több szó természetesen a vízilab-
dáról esett, hisz dr. Faragó Tamás 
mégiscsak a medencék világából 
lett a Nemzet egyik legismertebb, 
legnépszerűbb Sportolója.

– Hogy edzőként miért futottam 
el a medence szélétől egy-egy nagy 
sikert követően? – avatott ben-
nünket egyik „sportágreformá-
ló” ötletébe. – Mert úgy véltem, az 
edzőnek nem szabad elvennie a ri-
valdafényt a siker főszereplőitől, a 

sportolóktól. A közönség nem egy 
hosszú hajú öreg edzőt szeretne 
a vízben látni, hanem a győztese-
ket. Én egyébként is azt vallom, az 
edzőt akkor kellene vízbe dobni, 
ha a csapata kudarcot vall. Sok-
kal észszerűbbnek tűnik ez a meg-
oldás.

Ennél természetesen sokkal 
komolyabb – és észszerűbb – re-
formjavaslatai is vannak a Ma-
gyar Vízilabda Szövetség szak-
mai testülete tagjának, melyből 
néhányat a Varjú-esten is meg-
osztott a közönséggel. Így töb-
bek között az általa sokszor sok 
helyen hangoztatott nyári vízi-
labdázásról, valamint a kisebb 
pálya, kevesebb játékos, nagyobb 
kapu elméletéről is szót ejtett. 

– Ma sokkal nagyobb hangsúly 
van a fizikai állóképességen, pe-
dig a póló egy labdajáték, amely 
technikai tudást és csapatmun-
kát igényel. Ezek legalább annyi-
ra fontos területek, ha nem fonto-
sabbak, mint az úszótudás. A mi 
korosztályunkat nemcsak az tet-
te naggyá, hogy egy időben több 
zseni is született, hanem az is, 
hogy valamennyien okosak, a já-
tékot ismerők, szeretők és értők 
voltunk. Azt kívánom az edző
kollégáknak, hogy majd egyszer 
ők is dolgozhassanak egy ilyen 
generációval!

Riersch Tamás

Dr. Faragó Tamás volt a vendég

Hogy jobb lett-e az első osztályú labdarúgó-bajnokság azzal, hogy 
lecsökkentették a csapatok létszámát, lehetne vitatkozni. Az viszont 
tény, hogy a 12 csapatos sűrű mezőnynek köszönhetően minden mér-
kőzés kiélezett, és minden győzelemnek nagyobb értéke lett. Ami 
viszont beárnyékolja a magyar NB I-t, az a külföldiek túlzóan nagy 
aránya. Éppen ezért jó érzés a magamfajta labdarúgó-szurkolónak, ha 
egy magyar tehetséget vél felfedezni valamelyik csapatban.

A Budafoki LC nem tartozik a leggazdagabb magyar klubok közé. 
Igaz ahhoz, hogy a XXII. kerület történetében – 74 év után – másod-
szor is feljussanak az élvonalba, kevés lett volna az önkormányzati 
támogatás. A budafoki labdarúgás fellendüléséhez is egy komolyabb 
szponzor kellett. Ám ők a bevételüket nem külföldi játékosok leiga-
zolására fordítják, hanem magyar edzővel és több magyar tehetség-
gel erősítették meg az együttest, amely így is vitézkedni tud az NB 
I-ben. Az előzetesen lesajnált budafokiak ugyanis már több bravúros 
eredményt produkáltak. Cikkünket megelőző napon például az MTK-t 
verték 2-1-re idegenben, a Hidegkúti stadionban. És ezen a mérkőzé-
sen, mint ahogyan néhány fordulóval korábban a MOL Fehérvár el-
len is betalált egy 19 esztendős fiatalember, Skribek Alen Martin, aki 
csak idén (naptári évben) debütált a budafoki felnőtt csapatban. De mi 
közünk van nekünk, kertvárosiaknak ehhez a dél-budai történethez? 
Nagyon is sok, hiszen a fentnevezett fiatalember pályafutása nálunk, 
az FC Budapest Sólymok csapatában kezdődött.  Czuk Henrik, a kert-
városi klub vezetője több mint tíz éve szervezi már a Future Cup ne-
vű utánpótlástornákat. Alen ezeken a tornákon bizonyította először a 
tehetségét. Évről évre csapata legjobbja volt, pedig a Future-on olyan 
együttesek ellen kellett bizonyítania, mint az FC Fulham vagy éppen 
az FC Barcelona.

Skribek Alenre hamarosan a nagyobb klubok is felfigyeltek, előbb 
a Fehérvárhoz, majd a Puskás Akadémiához került. Majd onnan köl-
csönbe a Budafokhoz került, ahol tavasszal az NB II-ben hét mérkőzé-
sen két gólt szerzett, és olyannyira bejátszotta magát az első csapatba, 
hogy az NB I-es feljutást követően is igényt tartottak a játékára. Alen 
pedig ezt a bizalmat fordulóról fordulóra javuló játékkal hálálja meg. 
Az MTK ellen 3. percben rúgott gólja egyenesen élményszámba ment, 
mely után nevelőedzője, Czuk Henrik is elégedetten csettintett. „Egy-
re jobb! Szerintem a mezőny legjobbja voltál! A gól pazar volt és nagy 
kedvel, önbizalommal játszottál!” – írta a mester egy facebook-bejegy-
zésében, és ezzel nem is lehet vitatkozni. Skribek Alen előtt szép jövő 
állhat, érdemes lesz rá odafigyelni!     Riersch Tamás

A Kertvárosból az NB I-be

 Skribek Alen és Czuk Henrik az MTK elleni 
győztes NB I-es mérkőzés után 
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1165 Zsélyi Aladár u. 6. • Bemutatóterem: 1072 Klauzál tér 9.

Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

Panorámaröntgen
A fogorvosi szolgáltatások mellett 
panorámaröntgen is igénybe 
vehető a Csömöri Egészségházban. 
A szolgáltatást bárki, csömöri és 
környékbeli is igénybe veheti, 
így azok is, akik nem a csömöri 
fogorvosokhoz járnak vizsgálatra. 
A panorámaröntgent a csömöri 
önkormányzat vásárolta meg 
és üzemelteti Dobó Edina 
röntgenasszisztens segítségével. 
A szolgáltatás díja 5000 Ft,  
a CD-re kiírt felvétel plusz 500 Ft-ba 
kerül. A panorámaröntgenen túl 
akár a fogsor egy kisebb részéről is 
készítenek felvételt. A vizsgálat orvosi 
beutalóval vagy a nélkül is igénybe 
vehető. Az új  szolgáltatás  a Csömöri 
Egészségház (Csömör,  HÉV-Állomás 
utca 2.) fogorvosi szárnyában  kedden 
és szerdán 16–20 óra között működik 
előzetes bejelentkezés alapján  
a 06 70 967 8009-es telefonszámon.

Huszárik Kata vendége

Belépő: 700 Ft

HELYSZÍN: PETŐFI SÁNDOR  
MŰVELŐDÉSI HÁZ
2141 Csömör, Vörösmarty u. 1.

Költő, fordító, publicista, énekesnő

2020. október 27.  
kedd 18 óra

„A művészet „feladata” nem a szórakoztatás, hanem 
megmutatni a világból, az emberből valami fontosat; 
amin nem biztos, hogy halálra röhögjük magunkat.”

Karafiáth Orsolya

Író és olvasó találkozó kicsit másképp

MÁS KÉP

Jegyek 2020. október 5-től kaphatók elő- 
vételben a helyszínen. A művelődési ház 
részlegesen látogatható, kérjük előzetesen 
bejelentkezni a 06 28 543-790 számon! 

Szervező: 
Csömör Nagyközség Önkormányzata  
és Petőfi Sándor Művelődési Ház

Csömör Nagyközség Önkormányzata pályázatot 
hirdet beruházási ügyintéző munkakör betöltésére.

A pályázati feltételek és további részletek a www.csomor.hu 
álláshirdetések menüpontja alatt érhetőek el.

Csömör Nagyközség Önkormányzata pályázatot 
hirdet a polgármesteri  titkárságra  

szervező-asszisztens munkakör betöltésére.
A pályázati feltételek és további részletek a www.csomor.hu 

álláshirdetések menüpontja alatt érhetőek el.

CSÖMÖR TV:  www.csomortv.hu
Csömör, ahogy még nem láttad!

Kulturális, közéleti kisfilmek, aktuális 
hírek, interjúk a település életéről.

Finomságokkal bővült a kínálat

Tovább bővült a Rákosi út és Já-
nos utca sarkán található Axl 
Grill termékpalettája. A Street 
Food oldalon az eddigi kínálat 
(a klasszikus lángos, a kézműves 
hamburger, a hot-dog, valamint a 
mennyei mexikói quesadilla, bu-
rittó és nachos, káposztasaláta) 
mellé megérkezett a gofri – illet-
ve inkább lehetne gofri-költemé-
nyeknek nevezni, amivel itt vár-
ják az éhes látogatókat.

A söröző másik oldalán a grill ételek palettája várja az éhes ven-
déget: a grillcsirke, grillcomb, szárny, hurka, kolbász, oldalas, sült 
krumpli, savanyúság. 

Ez a kínálat bővült most ki az Amerikai szárnyakkal, ami azt je-
lenti, hogy húsos szárnytőt frissen sütik ropogósra olajban, majd a ve-
vő által kiválasztott szószba forgatják – ezt imádják a vendégek, mert 
nagyon finom. Egy adagban nyolc darab van, 1200 Ft-ért. 

Mindkét oldalon árnyas kerthelyiség van, ahol a megkívánt ételt 
kényelmesen el lehet fogyasztani.

A finom ebéd után a sörözőben lehet folytatni egy hideg sörrel, üdí-
tővel, az egyik legjobb kávé az olasz Illy, ami szintén kapható az Axl 
Grill sörözőjében. 

Nyitva tartás mindkét oldalon délelőtt tíztől este kilencig, a hét 
minden napján, hétfőtől vasárnapig. Könnyű a parkolás, a söröző előtt 
is meg lehet állni, de ha ott már nincs hely, ott a Tesco Express parko-
lója, vagy a János utca. Tömegközlekedéssel is könnyű elérni, mert a 
közelben van három forgalmas buszmegálló. 

Axl Grill

Street Food

Vasárnapi la-
koma a fantá-
zianeve a mel-
lékelt képen 
látható össze-
állításnak, ami 
tartalmaz egy 
h a m b u r g e r t , 
egy adag sült 
krumplit, egy 
káposztasalá-
tát és egy gofrit 
– a menü csak 
vasárnapokon 
kapható mindösszesen 2 ezer forintos áron. Ez szintén az Axl Grill 
Street Food oldalán található.

Az Axl Grill tulajdonosa, 
Milkovics Péter a kínálat továb-
bi bővítését tervezi, amiről majd 
hírt adunk.

Az 1956-os forradalomra emlékező ünnepség október 23-
án 17:30-kor kezdődik az Erzsébetligetben a forradalom lángja emlék-
mű előtt. Előbb a Kertvárosi fűvószenekar és a Corvin kórus ad térze-
nét, majd az ünnepi megemlékezés során beszédet mond Kovács Péter 
polgármester, Szatmáry Kristóf országgyűlési képviselő. Köszöntőt 
mond vitéz, lovag Palla László egykori forradalmár, a POFOSZ XVI. 
kerületi elnöke. Ezután „és mégis élünk” címmel ünnepi műsor kö-
vetkezik, melyben fellép Sípos Judit színész és Kalocsai Andrea narrá
tor, majd koszorúzás következik. A Díszőrséget a Magyar Honvédség 
Anyagellátó raktárbázis állományának tagjai biztosítják, a színház 
épülete ünnepi fényfestéssel tiszteleg a hősök emléke előtt.



Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, filmek di-
gitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, pendrive-ra, hordoz-
ható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel jut el hozzánk, némelyek az 
utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS videószalagot még egyszer-kétszer 
éppen le lehet játszani, azután visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket 
őrző mágnespor. De hasonló a helyzet a hangszalagokkal is. A régi em-
lékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, figyelemmel foglal-
kozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött emlékekkel – megragaszt-
gatjuk a sérült szalagot, digitálisan lecsökkentjük a felvételek zaját, 
helyreállítjuk a színeket, s kérésre akár elegáns borítót is készítünk a kész di-
gitális anyaghoz. Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

Eladó-bérbeadó ingatlanok
A XVI. kerületi Önkormányzat  

a következő ingatlanokat hirdeti
• Eladó telek a Rovás utcában, 224 m2, 10 800 000 Ft

• Margit utca 28. szám alatti eladó ingatlan, 57 m2, 19 400 000 Ft

• Eladó építési telkek a Zselic u-ban: 117510/39-40-42-43 hrsz. 
1500 m² területű kivett beépítetlen terület, 28 100 000 Ft + Áfa

• Bérbeadó 17 m2-es helyiség (Margit u. Olga u. sarok) 40 000 Ft 
+ Áfa

• Eladó ingatlan Baross Gábor utca 24. 31 m2, 15 500 000 Ft

• Eladó ingatlan Iharfa utca 16., 53 m2, 22 200 000 Ft

• Eladó építési telkek: 117510/51-53 hrsz. 117510/51 hrsz-ú, 900 
m² területű, 117510/52 hrsz-ú, 900 m² területű, 117510/53 hrsz-ú, 
900 m² területű, kivett beépítetlen terület, 24.300.000 Ft + Áfa

• Csobogó utca 9. szám alatti eladó telek 1133 m2, 31.496.063 Ft + 
Áfa (víz, gáz van, csatorna az utcában, villany nincs)

• Csobogó utca 3. szám alatti eladó telek 1142 m2, 31 732 284 Ft + 
Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany nincs)

• Csobogó utca 2. szám alatti eladó telek 1427 m2, 37 559 055 Ft 
Ft + Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany nincs)

• Eladó telek a Farkashida utcában (1163 Bp. Farkashida u. 1/B.) 
1615 m2, 30.922.047 Ft + Áfa, (közművek az utcáról beköthetők)

• Ostorhegy utcai házas ingatlan eladó (Ostorhegy u. 33.) 
1069 m2, 38.056.400 Ft (víz, villany van, többi közmű az utcában)

• Eladó 58 m2-es lakóház 357 m2-es telken a Templom utca 35. 
szám alatt, összközműves, 29 100 000 Ft

• Kiadó üzlethelyiség 1. számú a Cinkotai Egészségházban (1164 
Bp. Szabadföld u. 18.) 33 m2, 67.200 Ft + Áfa

Részletes információk:  
https://www.bp16.hu/ingatlan

ÉVA FODRÁSZAT
Újszász u 45/b

Csak bejelentkezésre, szomba-
tonként. Maszkban dolgozom, 
fertőtlenítek.

Hella, női-férfi fodrász
Tel: 06-20-410-3538

Rendelés ideje: Szerda 18-20 óra
Helye: XVI. ker. Cinkota, Szabadföld út 18.

csecsemõ-, gyermekgyógyász,

endokrinológus

Ismét rendel:
Dr. Blatniczky László

Telefon: +36 30 626 5444

Kerti munkát vállal

Ásás, ültetés,
kertrendezés

kertészeti szakközépiskolát
végzett, fõiskolás fiatalember.

HÍVJON,
megbeszéljük!

Ferenci András

06-20-472-1223

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

Telefon: 06-30/587-5950 • 1/409-1481
*Budapesten és néhány környezõ településen 5000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

0,97 kg-os üvegekben

Akácméz 2.800,-
Vegyesméz 1
Hársméz

.600,-
2.300,-

Selyemfû méz 1.950,-
Napraforgó (krém) 1.650,-
Repce (krém)méz 1.650,-

Rendeljen mézet a termelõtõl!
www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Ingyenes házhozszállítás*

Napraforgó méz
ÚJ TERMÉKÜNK:

1.500,- 0,97 kg-os üvegben
Krémesítés nélkül

50-20-10 Kerek évfordulókat jeleznek a számok, s a kö-
zépsőhöz most különleges tárlat kapcsolódik a Kertváro-
si Helytörténeti Gyűjteményben: tablók mutatják be az el-
múlt húsz évben megjelent múltkutató köteteket, melyek a 
könyvespolcon közel kétméternyi helyet foglalnak el. De 
mi az 50 és a 10?

Ötven éve jött létre a Corvin Klub, és ekkor jelent meg a Corvin 
Hírnök első száma, melyet aztán jó néhány követett. Paor Éva vezeté-
sével zajlott évtizedeken át az értékmentő és -bemutató tevékenység. 
Tőle vette át húsz éve a stafétabotot Benedek Ágnes, aki felpezsdítette 
a kutatást, megálmodta és 2000-ben elindította a Kertvárosi Helytör-
téneti Füzetek sorozatot, vetélkedőket, diák városnézéseket, Kertváro-
si Időutazásokat, gyűjtőpályázatot, kávéházi estéket – és lobbizott az 
önálló épületért. 

A munkába hamar bekapcsolódott Széman Richárd és Lantos Antal. 
Utóbbi 2007-ben átvette a helytörténeti munka minden területének 
irányítását, és elképesztő munkabírásának, szervezőkészségének, 
precizitásának, határozottságának és lobbierejének köszönhetően má-
ra a könyvsorozatnak több mint ötven kötetét lapozhatjuk. Nevéhez 
fűződik számos kiállítás, cikksorozat, szoborállítás, rendezvény is. A 
10-es szám jelzi a helytörténet újabb, fontos fejezetét: 2010-ben önálló 
épületet kapott egy mátyásföldi villában a gyűjtemény.

Tóni bácsi 2018 óta nincs köztünk, ám szerteágazó munkásságá-
nak gyümölcse igen. Szép gesztusként, születésének 90. évforduló-
ja apropóján (néhány hónapos csúszással) elnevezték róla a gyűjte-
mény kutatótermét. Utóda - egyben két évtizeden át hű munkatársa 
- Széman Richárd bensőséges hangon emlékezett meg Lantos Antal-
ról a „Helytörténeti tudósítások a múltból, avagy a 20 év helytörténeti 
kötetei” című időszaki kiállítás megnyitóján. Kovács Péter polgármes-
ter Lantos Antal méltatásán túl köszönetet mondott a könyvsorozat 
többi szerzőjének is, akik aztán örömmel társalogtak egymással a 
megújult állandó kiállítás tárlói mellett.

A kiállítások megtekinthetők hétköznap 9.00-16.00-ig, pén-
teken 14 óráig a XVI. kerület, Veres Péter út 157. alatt, ahol a 
könyvek is megvásárolhatók, illetve a Kertvárosban ingyen 
házhoz viszik őket. Információ: www.helytortenet16.hu, te-
lefon: 604-8342.

Lantos Antal kutatóterem a helytörténti gyűjteményben

Húsz év és kétméternyi könyv
Helytörténeti visszatekintés Népszerű a tanyaudvar Épül a mátyásföldi jégcsarnok

Október elején ünnepélyesen átadásra került a Tanyaudvar, ami a fő-
város és a kerület közös beruházásában valósult meg – az ünnepsé-
gen megjelent Karácsony Gergely főpolgármester is, aki a múlt őszi 
kampányrendezvény óta (ahol ásót mutogattak neki a Sashalmi pi-
acon) először járt a Kertvárosban, és láthatóan tetszett neki az ide 
összegyűjtött állatsereglet. A Tanyaudvar valójában az, ami a neve: 
egykor egy tanyán teljesen természetes módon éltek együtt a gazdák-
kal a kecskék, birkák, nyulak, malacok, marhák, ludak, kacsák és a 
legkülönfélébb szárnyasok, tarka összevisszaságban. A Rákosmenti 
Mezei Őrszolgálat telephelyén megvalósult beruházásban talán csak a 
fürjek számítanak szokatlannak, valamint a kis tó halai – viszont ide 
gyűjtik a Naplás-tóból rendszeresen kifogott ékszerteknősöket, amit 
a helyi lakosság, azt megunván, oda szokott kidobni. A Tanyaudvar 
hétvégeken ingyenesen látogatható, és mint kiderült, igen népszerű 
látványosságnak számít. Az első hétvégén több mint hétszázan láto-
gattak ide, és a következő vasárnap az eső ellenére 400 körül volt a 
látogatók száma. Megtalálható a Sarjú utca végén, a HÉV mellett.

Szabványos méretű, 30˟60 méteres jégpályát rejt a fenti képen látható 
látványterv, ami az Újszász utca 45/B néven ismert terület repülőtér 
felőli részén épül magánberuházásban egy éve – ennek volt bokrétaün-
nepe volt szeptember végén, mivel a középső csarnok elérte a legmaga-
sabb pontját, és ezt tartja ünnepelni a magyar hagyomány. A csarnok 
élőben megdöbbentő méretű, a pályán kívül kell a hely a lelátóknak, s a 
csarnokot körülvevő kétszintes kiszolgáló épületek, öltözők, gépészeti 
egységek alapozása még csak most készül. A teljes beruházás átadása 
jövő év őszére várható. A beruházást TAO pénzekből a Sportország 
SC Nonprofit kft végzi, és a csarnok a Sportországi Cápák hokicsapat-
nak ad majd otthon, de az ígéretek szerint a kerület lakossága is eljárhat 
majd ide korcsolyázni. A bokrétaünnepen került sor az alapkő letéte-
lére is (ilyesminek a jégpálya alatt semmi keresnivalója nincs), az idő-
kapszulát a gránitkő alá Simon Zsolt, a Nonprofit kft vezetője, Szajbert 
Krisztián, a Cápák vezetőedzője, Kovács Péter polgármester, Kovács 
Zoltán, a Magyar Jégkorong Szövetség programvezetője és Szatmáry 
Kristóf országgyűlési képviselő helyezte el.



Minőségi edények 
a Kiss Varázsban

  Kiss Varázs üzlet a sashalmi piac szomszédságában, a 
Sashalmi Csemege mellett, a Thököly út 11. szám alatt. 
Nagykerekű bevásárló kocsik, csúszásgátlók, fürdőszobai 
kilépők és szőnyegek, többféle kültéri lábtörlő, sálak. Aszta-
li abroszok (kerek és ovális is), viaszosvásznak, kívánt mé-
ret szerint. Öntapadós tapéták: fa, márvány, tégla és dekor 
mintázattal. UV-védő sima és sötétítő üvegtapéták. Ágyne-
műk és további akciós termékek. Kínálatunkban minőségi 
inox edények, serpenyők, katalógusból rendelésre is! Várja 
új és régi vásárlóit a Kiss Varázs. Tel: 06-30-525-5720

Koncertek a Legendában
Megközelíthetőség: Gépkocsival a Veres Péter útról a Sárgarózsa utca és onnét kell 
befordulni a Kövirózsa utcába. Az iparterületen, balra kell fordulni és az út végén vagyunk. 
A Bem apó utca felől is megközelíthető az épület, az utca végén hatalmas parkoló található. 
Gyalog, vagy kerékpárral a Lándzsa utca felől az első lakótelepi háznál jobbra kell fordulni 
és a játszótéren keresztül kell jönni.

A koncertek két zeneteremben 20 órától egyidőben zajlanak
Október 15., csütörtök: • Méry Hunna és Beja Project koncert
Október 16., péntek: 
  • Tompox koncert	 • Kugli koncert
Október 17., szombat:
  • ???? koncert	 • Country Táncest
Október 18., vasárnap:  • Tarnai Rock Band koncert
Október 22., csütörtök:
  • Érzés koncert	 • Fáklya Rádió Közönségtalálkozó
Október 23., péntek:
  • Katrina és Tűzfal koncert	 • Historica koncert
Október 24., szombat:
  • Shadow Hungary koncert	 • Unisex koncert
Október 30., péntek:
  • Időutazó Rock Band koncert	• Blues Company koncert
Október 31., szombat:
  • Party-Arts rendezvényzenekar koncert	• Bíborszél koncert
November 6., péntek:
  • HitRock koncert	 • Missió koncert
November 7., szombat:
  • MrBasary koncert	 • Tunyó Emlékzenekar koncert
November 8., vasárnap:  • Tarnai Rock Band koncert
November 13., péntek:
  • Álomút koncert	 • Kugli koncert
November 14., szombat:
  •  Filtol Speciális Rock and Roll Party	 • Gesarol koncert
Jegyek kaphatók a helyszínen vagy előrendelhetők a +36-
70-25-900-93 telefonszámon.

kedvenc zenészeid koncertjei      raktarkoncert.hu
#vigyazzunkegymasra #2020

BALÁZS FECÓ   TÓTH GABI   TÓTH VERA   EDDA MŰVEK  
NEOTON   CHARLIE   RADICS GIGI   MAGNA CUM LAUDE

HOOLIGANS   RÚZSA MAGDI
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A hazai könnyűzenei 
ipar támogatására indított 
koncertsorozat, a Raktár-
koncert felvételei már au-
gusztus közepe óta zajla-
nak, szeptember 21-étől 
pedig bárki saját otthona 
kényelméből élvezheti a 
közel 200 koncert bárme-
lyikét. A projekt egyik 
koordináló cégcsoportjá-
nak, a Lounge Groupnak 
köszönhetően, a közvetíté-
sek kezdetéig sem marad 
senki tartalom nélkül, a 
produkció honlapján és 
közösségi médiafelületein 
bepillanthatunk a kulis�-
szák mögé. 

„Egy magyar nyár sem 
telhet el koncert nélkül” – 
mondta közösségi oldalán 
Szentkirályi Alexandra kor-
mányszóvivő. A Raktárkon-
cert-sorozat olyan kikap-
csolódási lehetőséget jelent, 
amely segítségével a zené-
szek az elmaradt koncert-
jeiket online pótolhatják, 
rajongóik pedig járvány-
helyzetben is biztonságosan 
szórakozhatnak. A különle-

voltából számos értékes tar-
talom válik elérhetővé a ku-
lisszák mögül. A cégcsoport 
a Raktárkoncert-sorozat lát-
ványvilágának kialakítása 
mellett a koncertfelvételek 
technikai véglegesítésében 
és kommunikációjában is 
oroszlánrészt vállal, amely-
nek köszönhetően a rajon-
gók bepillantást nyerhetnek 
a legfrissebb kulisszatit-
kokba. A fellépőkről készült 
fotók, videók, exkluzív tar-
talmak és a sztárok folya-
matosan bővülő listája a 
raktarkoncert.hu oldalon és 
a produkció hivatalos Face-
book és Instagram oldalán 
tekinthetők meg. A Lounge 
cégcsoport már több, hason-
ló komplex produkciót vitt 
sikerre, többek között ren-
dezvényes területen, ilyen 
volt például az MVM Zener-
gia első online sugárzott, 
komolyzenei koncertjének 
megvalósítása is.  

A Raktárkoncerttel kap-
csolatban szinte mindenki 
egyetért azzal, hogy a hazai 
könnyűzenei paletta sok-

színűségét új, online plat-
formon bemutató megoldás 
egyedi a maga nemében és 
várhatóan a zenerajongók-
nak is különleges élményt 
nyújt majd. Noha világszer-
te kísérleteznek hasonló 
megoldásokkal, az innova-
tív magyarországi módszer 
egyszerre képes a zeneipar 
támogatására és a rajongók 
járványhelyzet-kompatibilis 
szórakoztatására. A különle-
ges virtuális színpad lámpái 
tehát hamarosan felkapcso-
lódnak, az egyedülálló kon-
certek pedig beköltöznek az 
otthonokba. 

A  Raktárkoncert-sorozat 
közel 200 fellépőjéből akik 
már színpadra léptek: Ba-
lázs Fecó, Tóth Gabi, Tóth 
Vera, Demjén Ferenc, Skor-
pió, Edda, Neoton Família, 
Charlie, Tátrai Band, Mobil-
mánia, Radics Gigi, Török 
Ádám és a Mini, Zorán, Di-
namit, Ganxsta Zolee és a 
Kartel, Magna Cum Laude, 
Hobo, Hooligans, Emelet, Be-
sh O Drom, Aurevoir, Rúzsa 
Magdi, Keresztes Ildikó.

Koncertélmény otthon

ges raktárépületekben ké-
szült felvételeken közel 200 
előadó áll színpadra, köztük 
zenei legendák, fesztiválze-
nekarok és a mulatós zene 
jeles képviselői, egyenként 
45 perces koncertet adva. 
A bulik helyszíni közönség 
nélkül zajlanak, kizárólag a 
technikai személyzet jelen-
létében rögzítik az előadá-
sokat.

A Raktárkoncert-felvéte-
lek az Antenna Hungária 
mindiGO TV alkalmazásá-
ban folyamatosan válnak 
majd elérhetővé. Az első 
előadások már szeptember 
21-étől megtekinthetők – 

végigbulizhatók – lesznek, 
ezt követően a tervek szerint 
egészen november végéig ér-
keznek majd folyamatosan 
az új koncertek. A felvéte-
lek megtekintéséhez csupán 
egy díjmentes regisztrációra 
lesz szükség a mindiGO TV 
mobilapplikáción, és már-
is elérhetővé válik többek 
között Keresztes Ildikó, az 
EDDA vagy épp Tóth Gabi 
koncertje.

A raktárkoncertek nyil-
vánosságra kerüléséig sem 
maradnak tartalom nélkül 
a zenekedvelők, hiszen a 
Lounge Group ügynökség jó-

A rocklegendák után 
a Magyar Olimpiai Aka-
démia is otthonra lelt a 
Legenda Sörfőzde Cen-
terben. Legalábbis erre 
utal az a jel, hogy a MOA 
a tavalyi év után idén, 
szeptember 26-án ismét 
a sashalmi „gasztro- és 
kulturális centrumban” 
rendezte a Nemzetközi 
Olimpiai Gyűjtőtalálko-
zóját. Amely esemény a 
járványhelyzet miatt csak 
szűkkörű lehetett, hisz a 
határon túli gyűjtőket ez-
úttal nélkülözniük kellett 
a szervezőknek. Ennek 
ellenére közel harminc 
hazai sportrelikvia-gyűjtő 
azért csak összejött a Le-
gendában. Ahol a szoká-
sokhoz híven idén is egy 
illusztris vendég köszön-
tötte őket. Az Olimpiai 
Gyűjtőtalálkozót ugyanis 
első ízben Magyarország 
legmagasabb rangú ha-
zai sportdiplomatája, a 
Magyar Olimpiai Bizott-
ság elnöke, az egykori 
háromszoros világbajnok, 
kétszeres Európa-bajnok, 
kétszeres olimpiai ezüs-
térmes párbajtőrvívó, Kul-
csár Krisztián is megtisz-
telte.

– Örülök, hogy ebben a 
nehéz helyzetben is össze-
jött ez a találkozó – mondta 
a MOB-vezető. – A gyűjtők 
ugyanis azok közé tartoz-
nak, akik ébren tartják az 
olimpiai lángot. Most saj-
nos egy olyan évben kell 
ébren tartaniuk, amikor a 
lángnak egy olimpián kel-
lene lobognia. Mi, sportve-
zetők, meg vagyunk győ-
ződve róla, hogy jövőre lesz 
olimpia, és megint a sport 
lesz az, amely kibillenti 
ebből a krízishelyzetből a 
világot. Mint ahogy a tör-
ténelemben már annyiszor 
megtörtént. Kívánom, hogy 
így legyen, és akkor majd 
jövőre néhány tokiói relik-
via is gazdára találhat 
ezen a helyen. 

Kulcsár Krisztián sze-
rint a hagyományőrzés 
az olimpiai eszme ápolá-

sának, így a MOB-nak is 
kiemelt feladata. 

– 1997-ben a Testneve-
lési Egyetemen 17 ember 
határozta el először, hogy 
évente egyszer sportrelik-
via-gyűjtőtalálkozót szer-
vez – mondta Győr Béla 
főszervező, a Magyar 
Olimpiai Akadémia főtit-
kára. – Az első rendezvény 
még csak hazai gyűjtőknek 
szólt, így nem is lett sorszá-
mozva, azóta viszont min-
dig volt külföldi vendége 
a programunknak. A több 
mint két évtized alatt 8-10 
országból több mint száz 
gyűjtő lett rendszeres részt-
vevője ennek az esemény-
nek. Nem mellesleg a kerü-
letnek is nagy szerepe van 
a hazai gyűjtőmozgalom 
fellángolásában, ugyanis 
a Varjú Vilmos Olimpiai 
Baráti Kör korábbi elnöke, 
Borovitz Tamás és felesége, 
Marika is az alapítótagok 
között volt.

A sorrendben 22. Olim-
piai Gyűjtőtalálkozó a ha-
tárzárak ellenére is nem-
zetközi tudott maradni 
(ezért kaphatott sorszá-
mot). A kiállítók között 
ugyanis ott volt az angol 
Matthew Watson-Brough-
ton is, aki jó pár évvel 
ezelőtt az Európai Labda-
rúgó Szövetség, az UEFA 
megbízásából tudósítani 
érkezett Magyarországra, 
ám olyannyira megszeret-
te az országot, hogy vég-
leg itt telepedett le. 

Sportdiplomata a Legendában

Rajta kívül ott volt még 
az idei gyűjtőtalálkozón 
az a Nagy Zoltán, aki ma-
ga is tagja volt a 17 fős ala-
pítógárdának (idén Győr 
Bélán kívül már csak ő 
képviselte az alapítókat). 
Illetve dr. Németh Endre, 
a Testnevelési Egyetem 
Küzdősport Tanszékének 
vezetője is színesítette a 
programot, aki sporttémá-
jú érméket és szobrokat 
hozott magával a Legen-
dába. 

Miklós László, a Vár-
palotai Olimpiai Baráti 
Kör főtitkára pedig ez al-
kalomra is gyártott egy 
ünnepi bélyegzőt, mely-
nek üzenete a következő 
volt: „1920-ban – 100 éve 
– nem vehettünk részt az 
olimpiai játékokon”. Re-
méljük, ez a tragédia nem 
ismétlődik meg!

Hóbor Béla, a kertváro-
si Varjú Vilmos Olimpiai 
Baráti Kör elnöke is meg-
tekintette a rendezvényt, 
és kihasználva a lehető-
séget, a helyszínen meg-
beszélte Kulcsár Krisztián 
MOB-elnökkel, hogy ok-
tóber végén – ha a vírus-
helyzet engedni fogja – a 
legmagasabb rangú hazai 
sportdiplomata lesz majd 
a vendége a kerületi sport-
barátok soron következő 
rendezvényének. (Október 
28-án 17 órától az Erzsé-
betligeti Színházban.)

Riersch Tamás

Győr Béla, a rendezvény főszervezője és Kul-
csár Krisztián, a MOB elnöke a Legendában
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CSALÁDI
• Október 25. vasárnap 10:30 – Kolompos táncház – Jegyárak: 900-3000 Ft
• November 7. szombat 11:00 – Kevély királykisasszony – (Szentmihályi Kulturális 
Központ) A Gardrób Művészeti Csoport zenés-bábos, kalandos mesejátéka, amiben sen-
ki sem az, aminek látszik! 4 éves kortól ajánljuk. Jegyárak: 1300-4800 Ft
• November 8. vasárnap 11:00 – Halász Judit: Játsszunk együtt – A koncert csokorba 
fogja Halász Judit egyedülálló pályafutásának legnépszerűbb alkotásait. Jegyár: 2500-
3500 Ft
• November 14. szombat 11:00 – A 100 éves poroló – (Szentmihályi Kulturális Köz-
pont) Élőzenés mesejáték a Gardrób Művészeti Csoport előadásában. 6 éves kortól ajánl-
juk! Jegyár: 1300-4800 Ft
• November 15. vasárnap 10:30 – Kolompos táncház – Jegyár: 900-3000 Ft
• November 15. vasárnap 10:30 – Legyél Te is régész! – családi felfedezőnap az ókor-
ban, a görög-római kultúra felfedezése. 6-12 éves korosztálynak szóló játszóház, a Bu-
daörsi Régészeti Múzeum „Utazó Múzeum” programja keretében. Jegyár: elővételben: 
1500 Ft, helyszínen: 2000 Ft
• November 29. vasárnap 17:00 – 100 Folk Celsius – Ingyenes családi koncert, részvé-
teli szándékukat kérjük jelezzék az info@kulturliget.hu e-mail címen.
• November 29. vasárnap 16:00 – Advent első vasárnapja – Az adventi vasárnapo-
kon közös gyertyagyújtásra várjuk a Kertvárosiakat a színház előtti téren. Igazi családi 
program, kis koncertekkel, karácsonyváró hangulatban.

SZÍNHÁZ
• Október 29. csütörtök 19:00 – Megyek utánad – Grecsó Krisztián regénye alapján. Az 
előadás hossza: kb. 100 perc. Jegyár: 2900 Ft 
• November 8. vasárnap 17:00 – Pál István Szalonna és Bandája – hagyományos 
népzene a Kárpát-medencéből, jubileumi koncert a Nemzeti Összetartozás jegyében (lo-
góval) A rendezvény előzetes regisztrációt követően INGYENESEN látogatható, regiszt-
rálni az info@kulturliget.hu e-mail címen lehet elérhetőség és darabszám megadásával.
• November 12. csütörtök 19:00 – Dumaszínházi esték: Békével jöttünk – Lakatos 
László és Musimbe Dávid Dennis közös estje; Jegyvásárlás: dumaszínhaz.hu
• November 15. vasárnap 17:00 – Apád előtt ne vetkőzz – Vajon meg lehet-e törni a 
generációkon átívelő, torz családi mintákat? Az Egyasszony alkotói ismét egy tabutémá-
ról készítettek előadást. Az előadás az Óbudai Kulturális Központ, a FÜGE és az Orlai 
Produkciós Iroda együttműködésében jött létre. 16 éven felülieknek!
• November 27. péntek 18:00 – Minden határon túl – A színdarab a Trianoni békedik-
tátum előtti időszak „sűrűjében” játszódik,  bemutatva a hétköznapokat és a sorsfordító 
történelmi pillanatokat egyaránt. A rendezvény előzetes regisztrációt követően INGYE-
NESEN látogatható, regisztrálni az info@kulturliget.hu e-mail címen lehet elérhetőség 
és darabszám megadásával.

ZENE
• Október 30. péntek 19:30 – Lanou és Manaman koncert – A Lanou egyfajta zenei 
találkozás a folk, a pop és a világzene határán. Népzenei gyökerekkel rendelkező, dal-
központú felfedezőút, melyben nagy helyet kap az improvizáció is. Az együttes hang-
zásvilágát tagjainak különböző zenei háttere is színesíti (népzene, reggae, funk, rock). 
A tagok: Tóth Eszter (ének, citera, gitár), Simon Gyuri (ének, gitár), Öllős Dávid (ének, 
basszusgitár), Papp Gergő (ütőhangszerek).
• November 13. péntek 19:30 – Jazz Liget: Gyárfás-Premecz Organ Trio – Gyárfás Ist-
ván – gitár, Premecz Mátyás – billentyűk, Jeszenszky György – dob;  Jegyár elővételben: 
1800 Ft, a helyszínen: 2200 Ft
• November 21. szombat 19:30 – Szeder koncert – Szeder, a Junior Artisjus díjas éne-
kes-dalszerző 2013 óta meghatározó része és egyedi színfoltja a hazai könnyűzenei élet-
nek. A Reggeli dal és Feri feneke írója sok szívbe belopta magát kortól és nemtől függet-
lenül. Bájos, szókimondó, humoros, hol könnyed, hol mély szövegeihez egyedi, egyszerre 
karcos és lágy hang párosul. A Nemzeti Kulturális Alap támogatásával létrejött program
• November 28. szombat 20:00 – Lovasi András: Tűzijáték délben – A koncert ge-
rincét az első szólóalbum (Bandi a hegyről, 2001) és a 2019 januárjában megjelent 
„Tűzijáték délben” című lemezek dalai adják. De válogatást hallhatunk az elmúlt 30 év 
munkásságából is. (Kispál és a Borz, Kiscsillag) Kicsit más köntösben, személyesebb 
hangvételben. Jegyár: 3000-4900 Ft

EZ+AZ
• Október 28. szerda 17:00 – VVOBK, vendég a Magyar Olimpiai Bizottság Elnöke, az 
olimpiai ezüstérmes világ- és Európa bajnok párbajtőrvívó Kulcsár Krisztián. A belé-
pés ingyenes!
• November 19. csütörtök 18:00 – Női szemmel – Vendégünk V. Kulcsár Ildikó; Egy 
korty derű (Anyák, nagyik és más szent őrültek) könyvbemutató; A programon a részvé-
tel ingyenes, kérjük jelezzék részvételi szándékukat az info@kulturliget.hu címen.
• Október 31. szombat 8:00 – XXIX Országos Felnőtt és Ifjúsági Táncművészeti Fesz-
tivál
• November 7. szombat 8:00 – XXIX. Országos Ifjúsági és Táncművészeti Szakközép-
iskolák Fesztiválja
• November 14. szombat 8:00 – Országos Gyermek Táncművészeti Fesztivál; Az előa-
dások XVI. kerületi lakosok számára ingyenesen látogathatók!

A szoborséta egyik szereplője, Beni kutya    (Fotó: Vigh Béla)

Kertvárosi Időutazások: 
bűntények, Ikarus, Caprera

A következő hetekben több új vagy ritkán tartott városnézésre invi-
táljuk a múltunk izgalmas történeteire kíváncsiakat. Eddig csak hét-
köznap zajló sétákat most hétvégén is megszervezünk. Megemléke-
zünk 1956-ról és Trianonról is.
Október 17-én, szombaton 10.00 NYOMOZÁS AZ ELSŐ MAGYAR 
SOROZATGYILKOS után a tetthelyen, Cinkotán. A furcsa hordóiról 
elhíresült bádogosról hiteles forrásból, a Temetők és bűnügyek című 
könyv szerzőjétől hallhatnak a résztvevők. A rég bezárt öregtemető-
ben ér véget a misztikus séta... 12 éven felülieknek!
17-én, szombaton 14.00 A CAPRERA-FORRÁSTÓL a Csobaj-bányá-
ig: könnyű természetséta a kis patak mentén.
18-án, vasárnap 14.00 KASTÉLYTÓL KILÁTÓIG: Nagyiccétől Sas-
halomig, Festetics-kastéllyal (kívülről), határkővel, templommal, par-
kokkal, kilátóval a Reformátorok terén.
21-én, szerdán 10.00 KÉT KICSI KERTVÁROSI MÚZEUM. A Hely-
történeti Gyűjtemény újrarendezett tárlói a vezetés során életre kel-
nek. A Tóth Ilonka Emlékházban 56-os fotókiállítás és korabeli, stili-
zált tárgyalóterem vár.
24-én, szombaton 14.00 SZOBORKAVALKÁD MÁTYÁSFÖLDÖN. 
Szobrokkal és furcsa történeteikkel ismerkedünk: Beni, a hűséges 
eb, Szurmay, a katonabáró, Paulheim, a mecénás, 1956 emlékezete, 
itt felejtett munkások, törött végtagú sportolók... Vendégünk dr. Babay 
Marietta díszpolgár. 
25-én, vasárnap 14.00 TRIANON A KERTVÁROSBAN. Két felújított 
régi (Mátyásföld, Cinkota), és egy néhány éve állított új emlékműhöz 
(Sashalom) látogatunk el. A sétán kiderül, az ide menekültek miként 
segítették a hajdani községek fejlődését.
28-án, szerdán 10.00 SZECESSZIÓS KŐBÁNYA. Lechner templom, 
új helytörténeti gyűjtemény, volt zsinagóga – Kőbánya szépséges arca. 
31-én, szombaton 10.00 IKARUS, TE CSODÁS! A sportpálya után az 
egykori kultúrházban nézünk körül, majd az Ikarus hajdani dolgozó-
jával járjuk be a gyártelepet, kiderül, mi lett a világhírű buszgyárral, 
mely ma kínai tulajdonban van.
November 4-én, szerdán 10.00 TÜNDÉRPALOTA ÉS TISZTVI-
SELŐTELEP. Látványos villák, az esztergomi bazilika mása, szeces�-
sziós „Tündérpalota”, híres lakók Babitstól Szenes Ivánig.

RÉSZVÉTELI DÍJ:  Alapséták és múzeumi szerdák egy része: fel-
nőtt 1800 Ft, diák-nyugdíjas 1400 Ft, 10 éves korig ingyenes. Kivéve: 
10.28-án, 2400/1700 Ft; 11.04-én 2400/ 2000 Ft.

ELŐZETES JELENTKEZÉS és a részvételi díj utalása szükséges 
minimum 4 nappal a séta előtt. A válaszlevélből derül ki az indulási 
helyszín: 0620/9310-800, kertvarosiidoutazo@gmail.com. Program-
változás lehetséges! Részletes 
program Kertvárosi Időutazó fa-
cebook oldalán vagy hírlevélben.

Benedek Ágnes



Az asztrológus gondolatai

Asztrológiai útmutató  
a Skorpió jegyében

„A fény mindig utat mutat, 
Annak, ki a mélyben kutat.”

Idén október 23-tól no-
vember 21-éig tartózkodik 
a Nap a Skorpió jegyében. 
Mifelénk ilyenkor stabili-
zálódik az ősz. Megszűnik 
az évszak lágysága, bekö-
szöntenek a fagyos regge-
lek. A természet elmúlást, 
halált sejtet. A lombhullató 
erdőkben sétálva 
talpunk alatt ser-
ceg az avar. Kopa-
szodó fák közt alig 
hallani madárfüt�-
työt. Fogynak a 
napfényes órák, növekszik 
a sötét, és még az óraátál-
lítás is rátesz egy lapáttal. 
De mi is lehet jellemzőbb 
erre a periódusra, mint a 
félelem? Napi több száz új 
COVID-19 esettel nyakon 
öntve. Ez most egy ilyen 
helyzet. Még sötétebb, még 
iszonyatosabb, mint a sok-
évi átlag. Azt nyugodtan 
kimondhatjuk, hogy az 
ember legmélyebben meg-
búvó félelme: a halálféle-
lem. A Skorpió emberben 
ez hatványokkal erősebb 
még akkor is, ha ezt elfojt-
ja. Minél több a tudattalan 
tengerébe söpört félelem, 
annál inkább sűrűsödik, s 
annál nagyobb erővel fog a 
felszínre törni. Mert eljön 
az a pillanat, amikor „be-
telik a pohár”, amikor egy 
szikra felrobbantja a pus-
kaporos hordót. 

Akárcsak a Kos jegye, 
a Skorpió is a Mars pla-
néta uralma alatt áll. Az 
előbbiben a tettek, csele-
kedetek egyenesen, azon-
nal nyilvánulnak meg, és 
a verseny, illetve a harc 
szemtől szemben zajlik. 
A Skorpió esetében meg-
jelenik a rejtőzködés, és 
a hátmögötti szándék. Az 
ellenfelet ellenségnek te-
kinti, nem elég az, hogy 
legyőzi, meg akarja sem-
misíteni. Kegyetlenség? 
Igen. Megbocsátás? Soha. 
Nem ismeri a lovagiassá-

got, nincsenek számára 
szabályok. Hadüzenet nél-
kül támad, csellel, fondor-
lattal, az éj leple alatt. A 
Skorpió jegyéhez soroljuk 
a Plútót, melynek egyik 
analógiája a hatalom, 
melynek mindenáron tör-
ténő megszerzése és meg-
tartása megjelenhet. A ha-
talom gyakorlója, és akik 
felett gyakorolja, sok eset-

ben szélsőséges 
élethelyzeteket 
teremt. Ez azért 
van, mert sok-
kal nehezebb a 
hatalommal élni, 

mint visszaélni. A Skorpió 
kapcsán a mágiáról is ej-
tenünk kell néhány szót. 
Tudnunk kell, hogy vala-
milyen szinten mindan�-
nyian mágusok vagyunk. 
A gondolatainknak, a ki-
mondott, vagy leírt sza-
vainknak erejük, hatásuk 
van azokra az emberekre, 
akikkel kapcsolatba kerü-
lünk. Minél szorosabb a 
kapcsolat, annál erősebb 
a hatás, akár pozitív, akár 
negatív értelemben. A 
legfontosabb a szándék, 
illetve a cél, mert nem 
mindegy, hogy valamit 
egósan teszünk, vagy pe-
dig tekintetbe vesszük 
embertársaink érzéseit, 
elképzeléseit, véleménye-
it, tiszteletben tartjuk-e 
döntéseiket, cselekedetei-
ket, megnyilvánulásaikat. 
A megoldás az elfogadás 
lenne, de az egyén számá-
ra ez okozza a legnagyobb 
nehézséget. 

A sötétségtől való féle-
lem az ego halálfélelme. 
Az én megretten, ha elve-
szíti a kontrollt. Nem látok 

a sötétben, pedig tudom, 
hogy van ott valami vagy 
valaki. Félelem az isme-
retlentől, a számomra lát-
hatatlan világtól. Mi lesz, 
ha már nem leszek? Meg-
halok? Dimenziót váltok? 
Irány a Mennyek országa 
vagy jön a kénköves po-
kol? Memento mori. So-
se feledd, jusson mindig 
eszedbe: meg fogsz halni. 
Éld úgy minden napodat, 
mintha az utolsó lenne. 
Mi a garancia arra, hogy 
holnap is felébredsz? Le-
fekvés előtt búcsúzz el 
szeretetteidtől, legalább 
gondolatban – tanácsol-
ják a bölcsek. Az életet 
kölcsön kaptuk. A gyö-
nyörű, csodás életünket. 
A színeket, az illatokat, az 
ízeket, a zenét, a simoga-
tást, az örömöt, a fényt, a 
csodálatos életadó Napot. 
De kaptunk hozzá sötétsé-
get, ínséget, fájdalmat, ke-
serűséget és veszteségeket 
is. Mert a testi-lelki-szel-
lemi fejlődésünk teljessé-
géhez ez is hozzátartozik. 

A Skorpió a remete 
analógiája. A remete ma-
gányosnak tűnik. Életét 
szent gondolatok vezérlik: 
imák, mantrák, fohászok 
töltik ki óráit, napjait, éve-
it, melyeket az emberiség 
jobbításának szentel. Tud-
ja, hogy a halál egy illú-
zió, egy kapu, mely vala-
mikor kinyílik számára, 
ezért nem fél. Ha mi is 
tudnánk, amit ő, mi sem 
félnénk. Talán izgalom-
mal várnánk a pillanatot, 
amikor elfordul zárunk-
ban a kulcs.

Véleményeiket, gon-
dolataikat, kérdéseiket 
elküldhetik az asztros@
yahoo.com címre. 

Vigyázzanak magukra és 
egymásra!    Tóth Sándor

Meridián kezelés
A meridián terápiával helyreállítható, megszüntethető: 
depresszió, pánik, ízületi gyulladás, allergiák, látási 
problémák (szürkehályog), stb. Emésztőszervi rend
ellenességekre is jó hatású a meridián terápia.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható!)

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt

Nálunk bankkártyával is
fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,
bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból: szürkemarha,
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA
Hidegtálak is kaphatók!

Kertvárosi Halárus a 
Sashalmi piacon, állan-
dóan változó friss termé-
kekkel, halsalátákkal. A 
pultnál az ínyencek meg-
kóstolhatják a fantaszti-
kusan finom halsalátákat, 
mint a mustáros hering-
saláta, céklás heringsaláta 
vagy a lazackrém. Kapható 
természetesen pontysze-
let, patkó, pontyfilé, lazac, 
pisztráng, tőkehal szűzpe-
csenye, valamint sokféle 
füstölt halféleség, fagyasz-
tott rák, csiga, kagyló. Az 
üzlet a megszokott helyen 
található a piacon. Nyitva 
csütörtökön 8-16-ig, pén-
teken 7-16-ig, szombaton 
7-13-ig és vasárnap 8-tól 12 óráig.

HÁZHOZ SZÁLLÍTÁS A HALÁRUSNÁL. Ren-
delésfelvétel csütörtöktől vasárnapig 8-től 14 óráig, 
kiszállítás 11 és 17 óra között (címenként 700 forin-
tért), telefon: 06-70-632-6071, haldelikat.rendeles@
gmail.com, Facebook: Haldelikát kft (új oldal), web: 
www.haldelikat.hu

Halas recept
Atlanti tőkehal édesburgonyával

Halárus a piacon

10 évesek lettünk – Lelkes fotó

Lelkes Fotó, Sashalmi sétány 22. (a piac mellett)  
Tel.: 442-46-17 • H-P: 9-17-ig, Sz: 8-13 óráig 

www.lelkesfoto.hu

Új szolgáltatásunk, 
hogy családi események-
nek (pl. esküvők, keresz-
telők, szalagavatók, stb.) 
nem csak fotózását, ha-
nem videófelvételen törté-
nő rögzítését is vállaljuk. 
Választott zenére videó
klippet is készítünk.

Ne hagyja, hogy fele-
désbe merüljön egy-egy 
szép nyári pillanat! Hívas-
sa elő időálló papírképre 
fényképeit! Weboldalun-
kon online fotókidolgozás 
megrendelésére is van le-
hetőség akár mobiltelefon-
ról közvetlenül.

Vállaljuk még régi ké-
pek digitalizálását, retusá-

Hozzávalók:
160 g tőkehalfilé; 300 g 
édesburgonya; 2 közepes db 
lilahagyma; 4 gerezd fok-
hagyma; 1 ek olívaolaj; 1 dl 
félszáraz fehérbor; rozma-
ring, só, bors ízlés szerint
 
A halat sózzuk, borsozzuk, 
és bedörzsöljük egy-egy ge-
rezd reszelt fokhagymával, 
majd tűzálló tálba tesszük. 
Mellé kockázzuk az édes-
burgonyát, amit szintén só-
zunk, borsozuk és morzsolt 
rozmaringgal ízesítünk. Az 
édesburgonyára tesszük a 
felszeletelt lila hagymát és 

lását, keretezését. Egy-egy 
régi fotó felújítva, keretez-
ve szép ajándék lehet.

Várjuk  
    szeretettel:

Szilvia és Nelli

a maradék fokhagymagerez-
deket. Az egészet meglocsol-
juk kevés olívaolajjal, majd 
ráöntjük a fehérbort. Alufó-

liával letakarva, 180 fokon, 
kb. 40 perc alatt porhanyós-
ra sütjük. 

Jó étvágyat!

Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

Akár egy-egy mozi történetéről is készülhetne film, néha 
olyan regényes a históriájuk. Ilyen a rákosszentmihályi Világ 
mozi is. 1912-ben „mozgóként” indult, amint a helyi lap írta, 
a község „igazi szórakozóhellyel dicsekedhetik, amely méltán 
lehet úri családok kedvelt találkozóhelye”. Az is lett. Bár volt, 
aki névtelen levélben próbálta lejáratni, máskor betörtek, vagy 
a filmszalag gyulladt fel, s a vetítőt futólépésben hagyta el a 
riadt alkalmazott. A világháborúk idején nagy sikert arattak 
a vígjátékok és melodrámák. 1943-ban a plakát ezzel a szöveg-
gel csalogatott a …… című német filmre: „Művészlelkek harca a 
szerelem útvesztőjén át az igazi út megtalálásáig! A lélek mély-
ségeit feltáró filmjáték.” Elterjedt tévhit, miszerint József Attila 
itt árult gyerekként vizet, de az a mozi a Ferencvárosban volt. 
A „miénkben” számos színdarab, jótékonysági műsor, szóra-
koztató est is színesítette a palettát. Sőt, 1995 és 2012 között 
a Holdvilág Kamaraszínház költözött a falak közé, így kerüle-
tünknek saját teátruma is volt. Forrás: Varga Ferenc: Mozik a 
város peremén (Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 47.)

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők kö-
zött 4 db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcsoma-
got sorsolunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csö-
möri Auchan Liget áruház vevőszolgálatán.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót 
előre beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban 
alakul ki a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére vá-
runk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@
gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és 
TELEFONSZÁMOT IS KÉRÜNK a kapcsolattartás érdekében.
A megfejtéseket a megjelenéstől számított 16 napig várjuk.

2 betűs szavak: AL, AR, ÁR, ÁS, ÍN, KE, LÍ, PE,
3 betűs szavak: EST, ILI, ISI, IZA, MER, NAT, RAM, TRI,
4 betűs szavak: ADAT, ESET, IDOM, IGAR, IVÁN, MARI, RALI, TATI,
5 betűs szavak: ASZAL, CSABA, ELÜLŐ, KALAP, LABOR, 
              NÁDAS, SZARV, SZÓDA,
7 betűs szavak: KERÜLET, KREATÍV, TAGADÁS.

Előző keresztrejtvényünkből: ...ismert amatőr költő, ÍRÓ és 
mozgalmár volt... Nyerteseink: Tusa Zoltánné (1165 Ezerjó u.), 
Vasvári Károlyné (2143 Kistarcsa), Horváth László Istvánné 
(2143 Kistarcsa) és Adolf Gabriella (1163 Máté u.). A nyeremé-
nyek átvételének módjáról nyerteseinket telefonon értesítjük.

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT

Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás

1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer
FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT
Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT
Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438
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CBA Élelmiszer
FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT
Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT
Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

MARGARÉTA Virág-ajándék
Mindenszentekre, Halottak Napjára csokrok, koszorúk 
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy válasz-
tékban, Thermoüveg-készítés, üvegcsiszo-
lás, ragasztott és edzett biztonsági üvegek 
készítése, zuhanykabin ajtók, drótüvegek, 
festett üvegek sokféle színben. Kisebb mun-
kák megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  
Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-
ig, Szo: 8-12

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús-
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig 
és 14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. 
Tel: 06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

Sashalmi Csemege – vasárnap is nyitva

Finom görög ételkülönlegességek is kaphatóak a 
Sashalmi Csemegében. Fetával töltött paprika, oli-
vabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, nagyon 
finom baklava, különleges italok, üdítők, helyben 
sütött pékáru a piac szomszédságában, a Thököly 
út sarkán, a Sashalmi Csemegében, amely minden 
nap (vasárnap és ünnepnapokon is) várja vásárló-
it friss pékáruval, tejtermékekkel és felvágottakkal 
reggel 7-től este 9-ig.

Sashalmi piac: csak maszkban!
A piaci hangosbemondó szombatonként rendsze-

resen emlékezteti a piac vásárlóit, hogy az ottlétük 
alatt a szájat és orrot eltakaró maszk viselése kötele-
ző – a maszkviselést a Kertváros Közterület felügye-
lete folyamatosan ellenőrzi.



Oktatás
Egyéni vagy kiscsoportos német 
és francia nyelvoktatást, nyelvvizs-
gára felkészítést, korrepetálást 
vállal XVI. kerületi diplomás nyelv-
tanárnő 25 éves gyakorlattal. A1-C2 
szintig, általános és gazdasági, 
üzleti szaknyelvet minden korosz-
tály számára. Tel: 06-20-932-8505

Oktatás. Angol, japán, német, 
olasz, héber általános iskolások-
nak, középiskolásoknak, felnőttek-
nek. Nyelvvizsgára, érettségire, 
felvételire felkészüléshez. Egyéni 
és kiscsoportos, online is. Olva-
sás-szövegértés, korrepetálás, 
tanulási nehézségek megoldása. 
Tel: 06-30-970-3320

ANGOL-NÉMET nyelvoktatás szu-
perhatékony beszéltető módszer-
rel. Egyetemi diplomával nyelvta-
nítást és bármilyen típusú és 
szintű nyelvvizsgára felkészítést 
vállalok. Ha van egy célod, velem 
biztos, hogy eléred. Tel: 70-2938-
197 

Angol-német nyelvoktatás ha-
tékony módszerekkel. Egyetemi 
diplomás nyelvtanárnő nyelvtaní-
tást vállal: vizsgafelkészítés, korre-
petálás, társalgási gyakorlatok, 
külföldi munkavállalás nyelvi elő-
készítése. Az első óra árából 10% 
kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

angol nyelvből egyetemi diplo-
más tanárnő  bármely típusú és 
szintű nyelvvizsgára vállal felkészí-
tést Mátyásföld központjában, 
egész nap. Tel: 06-30-735-5115

egyetemen oktató angol nyelv-
szakos tanárnő oktatást vállal min-
den szinten az Erzsébet-ligetben 

kedvezményes áron, digitálisan 
is. Emelt szintű érettségire és min-
den típusú nyelvvizsgára felkészít. 
Tel: 06-20-387-5450, 407-2137

Angol nyelvből egyetemi diplo-
más tanárnő bármely típusú és 
szintű nyelvvizsgára vállal felkészí-
tést Mátyásföld központjában, 
egész nap. Tel: 06-30-735-5115, 
06,30-407-1955

matematika, fizika oktatás, kor-
repetálás, vizsgára felkészítés. Tel: 
404-0643, 06-20-226-2935

Ingatlan, lakás
Eladó a X. kerület belvároshoz 
közeli zöldövezetében téglaépíté-
sű, 55 nm-es lakás, külön bejáratú 
2 nagy szoba, nagy ablakos kony-
ha, fürdőszoba és külön WC. Közel 
busz, villamos, metró. Irányár: 29,9 
millió Ft. Tel: 06-30-525-5720

Eladó új építésű ikerház mind-
két fele a XVII. kerület kertvárosi 
részén, Rákoskert központjában, 
közvetlenül a tulajdonostól, 57,6 
millió Ft-os irányáron. Ingatlanosok 
kíméljenek!!! A lakások 90 nm-
esek, és 330 nm telek tartozik hoz-
zá. A csempe és festés választha-
tó. Tel: 06-30-416-4101

Eltartás, életjáradék

Fiatal házaspár kötne életjára-
déki vagy eltartási szerződést havi 
készpénz-fizetéssel, bármilyen 
segítségnyújtással. Minden költsé-
get mi állunk. Tel: 06-20-378-3575

Hölgy életjáradéki ill. eltartási 
szerződést kötne hölggyel vagy 
úrral, jogosítvánnyal rendelkezem, 
étel- gyógyszerellátásban segíte-
nék: 20/451-3019

45 éves, autóval rendelkező hölgy 
eltartást életjáradékot kötne akár 
nagyobb egyösszegű kezdőrész-
lettel. Egyedülálló magányos sze-
méllyel. Teljes ellátással. Telefon: 
06-20/229-0986

Kiadó

Bérelnék szobát hosszútávra, 
üresen is, gödöllői/csömöri HÉV 

vonalán vagy a XVI. kerületben. 
Csendes, növénybarát vagyok, 
néhányat szeretnék vinni. Tel.: 06-
20/252-0255

KIADÓ 16. kerületben, Madách 
utcában, 1 szobás 36 m2-es csa-
ládi ház kerttel. Tel: 70) 29-38-197

Állás, munka
Asszisztenst keresek 4 órá-
ban gyermekorvosi rendelőbe – 
lehetőleg GYES-en lévő, kedves, 
készséges személyt. Árpádföldről 
előnyben. Tel: 06-20-984-3772

Házvezetőnőt, gondozónőt 
keresek magát ellátni tudó idős 
hölgy mellé hétköznap 18-20-ig, 
hétvégén szombat, vasárnap 2-2 
óra. Havi nettó 120 ezer Ft-ért, Rá-
kosszentmihályon. Érdeklődni: 06-
20-9425-731

Takarítás! Fiatal, megbízható 
hölgy kisebb-nagyobb takarítást 
vállal. Tel: 06-30-294-2227

Könnyűszerkezetes épüle-
tek építéséhez betanított munkást, 
és lakatost keresünk csömöri telep-
helyünkre. Érdeklődni: Otthon Építők 
Kft 06-30-211-99-33, 06-30-657-68-
15 telefonszámon lehet.

ESZTERGÁLYOST keresek min. 
heti 2-3 napra, min. napi 6 órában 
mezőgazdasági gépek gyártásá-
hoz. Várom jelentkezését – akár 
nyugdíjas kollégákét is: László Mik-
lós, XIV. Várna utca 15. 06-1-221-
1566, 06-20-967-9443 www.ka-
lapacsosdaralo.hu

VILLANYSZERELŐT felveszünk 
építőipari területre, főállásban. Ér-
deklődni: 06-30-9407-924

Házi ápolást, gondozást vállalok. 
58 éves, felnőtt szakápolónő va-
gyok. Főleg hétvégén, vagy délutá-
ni órákban, megbeszélés szerint 
éjszaka is lehet. Bérezés megegye-
zés szerint. Tel: 06-70-246-0887

gyertyagyártással foglalko-
zó családi vállalkozás keres női és férfi 
munkaerőket könnyű fizikai munkára, 
mellékállásban. Érdeklődni munkaidő-
ben (8-16): 06-30-954-9365

XVI. kerületi COOP ABC-be el-
adó-pénztárost keresünk. Jelent-
kezni: 1165 Perjés u. 2.

Gyermekfelügyeletet, 
idősgondozást vállalok. Tel: 06-20-
465-9834

gyermekfelügyeletet vál-
lal nyugdíjas asszony, elsősorban 
Árpádföldön. Tel: 409-0159 (este)

Adásvétel
Sashalmi galéria a Sas-
halmi piacon. KÉSZPÉNZÉRT 
VÁSÁROLUNK tört- és fazonara-
nyat, ezüsttárgyakat, festménye-
ket, porcelánokat, faliórákat, zse-
bórákat, karórákat, régi pénzeket, 
kitüntetéseket, bútort. Telefon: 06-
20-378-3575, Sashalmi tér 1., 
keddtől szombatig 9-15 óráig. In-
gyenes kiszállás!

Készpénzért veszek bútoro-
kat, festményeket, órákat, dísztár-
gyakat, porcelánokat, könyveket, 

hangszereket, szőrmebundát, ru-
haneműt, bizsukat, kitüntetést, 
régi pénzt, ezüstöt, teljes hagyaté-
kot, díjtalan kiszállással! Tel: 06-
30-597-8280

Nerc, róka, nutria, mindenfajta 
szőrmebundát vásárolok, ill. teljes 
ruhanemű hagyatékot, kiegészítő-
ket. Telefon: 06-20/229-0986

Eladók: merinói szőrme garni-
túra 4-4 db originált csomagolás-
ban, külön is lehet. 4 személyes 
sátor, nagyon szép originált cso-
magolásban. Digitális mérleg 
számkijelzős karral. 25 literes zo-
máncozott fazék. Tel: 06-20-216-
8302

Jármű

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)
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Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Hungary Zrt. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

Következő lapszámunk november 11-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés utáni hétfőn.

ANGOL-NÉMET

NYELVOKTATÁS

hatékony módszerekkel
Egyetemi diplomás

nyelvtanárnõ nyelvtanítást vállal
hatékony tanítási módszerekkel

Az elsõ óra árából
kedvezmény!

Hívjon bátran!
+36-30-9511-615

10%

• Vizsgafelkészítés
• Korrepetálás
• Társalgási gyakorlatok és
nyelvtani rendszerezés

• Külföldi munkavállalóknak
nyelvi elõkészítés

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása
Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka
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XVI. Templom u. 36.
Tel: 405-1461, 06-70-241-9493

www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

Vegyes
Koronavírus ellen haté-
kony a WHO által bevizsgált belté-
ri levegőtisztító (5 év garanciával!). 
Érdeklődni lehet: 06-20-3940-794

ZAKOPANE központban luxus 
apartman kiadó egész évben. Ét-
kezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.
jawor.zol.pl

FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej 
minden nap kapható a Sashalmi 
Piacon 200 Ft/liter áron. Tel: 06-
30-2053-606

Szépség 
és egészség

FOGSORkészítés, javí-
tás. Kunze, XVI. Mátyásföld, 
Ólom u. 8. Tel: 407-2487, 06-20-
482-7872

anikó mini fodrászata 
Hölgyeknek sok szeretettel várja 
szépülni vágyó vendégeit! Hét-
fő-szerda-péntek 13-20 óráig, 
kedd-csütörtök 8-15 óráig. • 1162 
Bp. Attila u. 18. Tel: 06-30-294-
0214

Kozmetikai szolgáltatást 
és talpmasszírozást vállalok az Ön 
otthonában. Tel: 06-20-465-9834

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY és TÁRSAI KÁRPI-
TOS, Bútorkészítő és Lakberende-
ző Bt. Stíl- és modern bútorok 
egyedi tervezése, felújítása, antik 
és bőrbútorok restaurálása aszta-
losmunkával, bútorszövettel, ajtó- 
és falikárpit, ill. díszítő függönyök 
és védőhuzatok készítése. 1165 
Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-
0383, 06-30-954-1727

üvegezés! Üvegek, tükrök, 
képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszo-
lás, ragasztott és edzett biztonsá-
gi üvegek készítése, zuhanykabin 
ajtók, drótüvegek, festett üvegek 
sokféle színben. Kisebb munkák 
megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  
Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 
8-16-ig, Szo: 8-12

Árnyékolástechnika! Re-
dőnyök műanyag vagy alumínium 
kivitelben! Napellenzők hajtókaros 
vagy motoros kivitelben. Tel: 06-
20-775-6087

Őszi kerti munkálatok elvégzését 
közületek, társasházak és magán-
személyek részére, valamint épü-
letek, lakások, kisebb irodák taka-
rítását vállaljuk. Tel: 06-70-619-6753

Költöztetés, áruszállítás, vi-
dékre is, 37 éves gyakorlattal, cégek-
nek és magánszemélyeknek, profi 
rakodókkal, korrekt áron! Kerületi 
kedvezmény! Tel: 06-30-996-4538

Költöztetés zárt rakterű gép-
kocsival, csomagolással, bútorsze-
reléssel, biztosítással, garanciával. 
Szakképzett rakodók! Tel: 06-30-
9495-614, www.enzotrans.hu

Fakivágást, gallyazást 
vállalunk zöldhulladék elszállítás-
sal. Tel: 06-70-391-0259

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, 
metszést, permetezést (cseresz-
nyelégy ellen is). Díszkertek gon-
dozását, fű- és sövénynyírást, 
ápolást, gyomirtást, gépi kaszálást 
vállalok: 06-20-3474-078

Zöldterület karbantar-
tás, elhanyagolt kertek takarítása, 
ágdarálás, fakivágás, zöldhulladék 
elszállítás, tuskómarás, darus munka 
1,6 tonnáig (darus áruszállítás). Tel: 
06-30-998-0119

Festést, mázolást, glettelést, 
komplett felújítást vállalok, reális 
áron. Vállalkozók kíméljenek! Tel: 
06-31-783-6639

KONTÉNEREK

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

06/30-919-2056

KIRÁLY TRANS

lenyitható

5-6-8 m -es
3

K.S.

GÉPI FÖLDMUNKA, ÉPÜLETBONTÁS
TEREPRENDEZÉS, SÁVALAP SZEDÉS,

TÖRÕFEJEZÉS!
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Asztalos munkák
Elõtetõk, pergolák, szaletlik

kocsibeállók, lépcsõk
beépített szekrények

gipszkartonozás és galériák

Amennyiben Ön szeretne, hívjon:

06-20-510-1934

Festést, mázolást, burko-
lást vállalok, nyugdíjasoknak ked-
vezménnyel, fóliázással, takarítás-
sal. Tel: 06-30-422-1739

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZO-
LÁS – minőségi munka két év ga-
ranciával. Tel: 403-6962, 06-30-
214-5079

HA TUD OLYAN KIS MUn-
KÁT, amit más nem vállal, mi el-
végezzük. Kőműves, burkoló, fes-
tő, víz-gáz-villanyszerelő, asztalos  
szakemberek állnak rendelkezésre. 
Konyhák, fürdőszobák felújítását 
vállaljuk. Kéményépítés. Tel: 06-
30-457-2666

Tető – Régi, hajlott tetők javítá-
sa, cseréje; Bádogozás, csatorna, 
beázás elhárítás; Előtetők, gará-
zsok építése; Kéménybontás, épí-
tés; Megerősítés, fedlapcsere; 
Tetőtérbeépítés, szigetelés; Lam-
béria, gipszkarton; Lindab tető, új 
tető cserepezés. Precíz, hatékony, 
rugalmas, garanciás. Tel: 06-30-
899-6270, 06-70-240-1001

Ács, tetőfedő, bádogos 
mester vállalja új és régi tetők ké-
szítését, javítását, cserép /cserép-
lemezből. Kocsibeállót és teraszt 
is. Kiszállás ingyenes: 30/518-0206

kőművesmester vállal épí-
tést, felújítást, burkolást, egyéb 
építési munkákat. Gyors, igényes 
munkavégzés referenciákkal, in-
gyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 
06-30-203-4643 ignacz.erno@
freemail.hu

Mindennemű kőműves-
munkát, festés-mázolást, lakás-
felújítást, kerítésépítést reális áron 
vállalok. Vállalkozók kíméljenek! 
Tel: 06-70-413-1206

parkettafektetés, átrakás, 
csiszolás, lakkozás, laminált par-
ketta és szőnyeg lerakás. Tel: 384-
2750, 06-70-312-8131

asztalosmunkák, előtetők, 
pergolák, szaletlik, kocsi-beállók, 
lépcsők, beépített szekrények, gipsz-
kartonozás, és galériák! Amennyiben 
Ön szeretne, hívjon: 06-20-510-1934

KULCSEMBER – NON STOP 
ZÁRSZERVIZ! Zárszerelés, ajtó-
nyitás, autónyitás, betörés utáni 
helyreállítás, biztonsági ajtók, rá-
csok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, 
törmelék szállítása lenyitható 5-6-
7-8 köbméteres konténerekkel. XVI. 
kerületieknek 10% kedvezmény! 

Király Trans, 1161 Milán u. 16. Tel: 
06-30-9483-754, 405-4231

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, 
HOMOK, SÓDER szállítás rakodással 
is. Telefon: 06-30-9493-551

Automata mosógépek javí-
tása (egyes típusok) nagy tapaszta-
lattal, garanciával. Kurek Gábor 
szerviztechnikus Tel: 06-20-9441-164

Háztartási hűtőgépek 
javítása nagy gyakorlattal (csak 
Bp-en). Hozleiter Tibor Tel: 06-30-
919-5456

Vízszerelés! Csapok, szi-
fonok, WC-k, WC-tartályok, 
mosdók, stb. cseréje, új vezetékek 
kiépítése, régiek cseréje. Hétvégén 
is hívható! Tel: 06-20-412-0524

duguláselhárítás! Ázá-
sok, csőtörések megszüntetése, 
egyéb vízszerelési munkák. 
VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS SZE-
RELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben 
AZONNAL IS! Tel/fax: 402-4330, 
06-20-491-5089

víz-fűtésszerelés és 
duguláselhárítás! Családbarát árak 
és szolgáltatás. Gépi fűtésrend-
szer-átmosás, padlófűtés csőrend-
szerének tisztítása – rugalmas, 
megbízható szakemberrel! Ingye-
nes kiszállás Tel: 06-30-938-9713

DUGULÁSELHÁRÍTÁS bon-
tás nélkül, garanciával. Szenny-
vízcsatorna tervezése, kivitelezé-
se, javítása. Tel: 06-70-267-5015

GÁZKÉSZÜLÉKEK, vízme-
legítők, bojlerek szakszerű 
szerelése, javítása, cseréje. Nagy 
Pál, tel: 06-70-263-6601

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARAN-
CIÁVAL, a hét minden napján, in-
gyenes kiszállással. Telefon: 405-
3553, 06-20-9344-874

számítógépek javítása hely-
színen, hétvégén is! Vírusirtás, 
telepítések, alkatrész-csere garan-
ciával. Tanácsadás, ingyenes ki-
szállás. Aradi Zoltán, tel: 06-70-
5192-470, szerviz@szerviz.info

szakképzett kerékpár-
szerelő Csömör, Kistarcsai út 
9-ben. Nyitva: 10-18-ig, szombaton 
10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

Szalagos videók, hang-
lemezek, hangkazetták és 
-szalagok digitalizálása, átírása 
CD-re, DVD-re, régi képek, dia-
képek, színes negatívok digitali-
zálása, javítása, átírás CD-re 
vagy papírkép készítése. Feren-
ci Videó, XVI. Hermina út 16. 
(Telefonon egyeztetett időpont-
ban), mobil: 06-20-9392-658

A nyomtatott újságba egy lakossági apróhirdetés két egy-
más utáni lapszámba 3.000 Ft, feladható a következő he-
lyeken:
• Füzetbolt, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-Cs: 9-17, P: 9-15h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (az Olga u-nál), tel: 403-2498
Feladási határidő a következő számba: november 4.
apróhirdetések feladása az internetre
Internetes apróhirdetési portálunk a következő címen 
található meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók 
önállóan feladhatják apróhirdetéseiket, melyek az aktivá-
ló levél igazolása után megjelennek a honlapon.

Apróhirdetések feladása

Könnyûszerkezetes
épületek építéséhez

betanított munkást
és lakatost keresünk

csömöri telephelyünkre.

Érdeklõdni:
Otthon Építõk Kft.

06-30-211-9933
06-30-657-6815

telefonszámon lehet.

Telefon: 06-28-752-679

Aki nem szeret panel lakásban lakni,
vagy túl drága az albérleti lakása,
annak jó újságot tudok mondani!

Ezért teljesen ingyen lakhatna
modern, uszodás házban!

25-55 éves, autóval rendelkezõ,
nem dohányzó, megbízható hölgyet keresek

kis munkára. (Takarítás, mosás, vasalás.)

Társkereső
56 éves, független férfi megismer-
kedne kedves hölggyel. Tel: 06-20-
558-3240

Közlemény
MOZGÁS- és hallássérült gyer-
mekek és felnőttek jelentkezését 
várjuk, akik szeretnének megtanul-
ni pingpongozni. Érdeklődni: 407-
3731, 06-20-964-8282

NINCS hol? Nincs kivel? Nincs 
mivel? Mi megtanítjuk pingpongoz-
ni a Táncsics Gimnáziumban es-
ténként! Érdeklődni: 407-3731, 06-
20-964-8282



FÛTÉS
VÍZ – GÁZ

1162 Bp. Szlovák út 106.

Tel: +36 20 353-7354, +36 1 609-7093

Nyitva: H-P: 7-17, Szo: 7-12 óráig

KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY! • Ingyenes házhozszállítás

A fenti árak az áfát tartalmazzák!

ø15 SANCO rézcsõ 1.400,-/fm
ø16 „HAKA” (svájci) alubetétes – ötrétegû csõ 250,-/fm
ø15 STEEL press (szénacél) csõ 500,-/fm
ø20 padlófûtéscsõ 300.-/fm

Mofém EUROSZTÁR mosdó csaptelep 8.600,-
Sobime (spanyol) egykaros mosdó csaptelep 9.700,-
WC ülõke - antibakteriális, rozsdamentes zsanérral 4.000,-

Hajdu Z-80 ERP villanybojler 60.300,-
Ariston Velis EVO 80 bojler 82.300,-
REMEHA Tzerra ACE 28kw kombi gázkazán 335.000,-
BAXI Prime 24kw kombi gázkazán 253.700,-

RADECO 550/1250 törölközõszárítós radiátor 20.000,-
MEDO zuhanyfolyóka 690mm 24.500,-

(vízszintesen is szerelhetõ)

Vállaljuk fûtési rendszerek tisztítását,
átmosását kedvezõ áron!

Viega Megapress rendszer – kapható!!!

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel
Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

1161 Bp. Csömöri út 5.•Tel: 402-0747
www.profigep.hu•hartmann@profigep.hu

márkakereskedõ

Nyitva tartás:
H-P: 7:00-17:00

STIHL AKCIÓ!
Õszi

JOGSIT

www.nyugisuli.hu

Tanfolyam indul:

SZERETNÉL?

T T
Nov. 07. szombat 08 óra
Nov. 23. hétfõ 17 óra

Okt. 26. hétfõ 17 óra

XVI. Veres Péter út 85-ben

Információ:
Jelentkezés:

K és CS: 16-19
H-P: 8-12-ig, és

+36-30-950-2993

Az elméleti tanfolyam

elvégzése otthon is lehetséges!

Akciós termékeinkért és törzsvásárlói programunk 
részleteiért látogasson el a patikába!

Gyógyszertárunkban 
szájmaszkok kaphatók

több típus, több védelmi szint

241,-
FORINTTÓL

Gyógyszertárunkban immun
erősítők és vitaminok

széles választéka kapható

25%
kedvezménnyel

AKÁR

Az akció a készlet erejéig érvényes és más akciókkal össze nem vonható

Most -15% kedvezmény
minden PharmaNord termékre

-15%

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 20/9392-658

Tört és fazonarany felvásárlás: 9.500-18.500 Ft/g-ig

2020. október 22-én, csütörtökön 9-15 óráig
CSEREPESHÁZ – ZUGLÓ, Vezér u. 28/B.

Brilles ékszerek: 18.500-28.500 Ft/g-ig, ezüst 150-500 ft/g-ig

Telefon: +36 (20) 800-5211
www.osztrakgaleria.hu • osztrakgaleria@gmail.com

G S KOLD ZILUETT FT

Asztalost keres?

Elérhetõségeink:
Tel: 06 20 310 5215

www.konyhaolcson.hu

www.arnyaskert.hu

gyártását

és szerelését!

• Konyhabútorok

• Beépített szekrények

• Gardrobok

• Elõtetõk

• Kerti bútorok

Vállaljuk:

Koncertek a Legendában
– részletes program a 13. oldalon


